Входящий №______________                                        В Президиум ФТС ОО
Дата «___» _________ 20___г.                                       от руководителя ТСК
                                                                                         «___________________________»
                                                                                  Ф.И.О. _______________________

                                                           Заявление
Прошу рассмотреть вопрос о вступлении в члены Федерации танцевального
 спорта Омской области ТСК «____________________________». С условиями
вступления ознакомлены.

        «_______» __________ 20___г.

  Подпись руководителя ТСК ______________

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Заявление принято и зарегистрировано «____» ____________ 20___г., входящий № _______

[bookmark: _GoBack]Член Исполкома ФТС ОО: ____________________________ /                      /

Анкета клуба ТСК «________________________»

1. Руководитель-
2. Тренеры-
3. Судьи-
4. Список спортсменов:

	ФИО
	№ классификационной книжки
	Тренер

	1.

	2.

5. Список танцоров ШБТ:

	ФИО
	№ зачетной книжки
	Тренер

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.